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投标附件 1.投标函

（提示：本投标函中除明确由“招标人填写”外，其余空格均应由投标人填写完整。投标人

一旦中标，该投标函将作为有关部门后续监管的依据。）

投标函
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附表 1：

企业基本情况一览表（牵头单位）

企业注册名称

中国市政工程

西南设计研究

总院有限公司

注册资本 52500 万元 建立日期
1994 年 02 月

04 日

企业法人代表 肖玉芳 企业技术人员数量（人） 1600 人

企业资质情况

市政（燃气工程、轨道交通工程除外）行业甲级；公路行业（公路、特大

桥梁、特长隧道、交通工程）专业甲级；市政行业（城镇燃气工程）专业

甲级；水利行业（城市防洪）专业甲级；建筑行业（建筑工程）甲级；风

景园林工程设计专项甲级，工程咨询甲级。

公司注册地址 成都市金牛区星辉中路 11 号

联系人 陈陀娣 联系电话
15815509467

邮箱
842761012@

qq.com

其他

中国市政工程西南设计研究总院有限公司成立于 1956年，是原国家住

房和城乡建设部直属的市政、建筑、风景园林、公路与城市防洪甲级勘察

科研设计咨询单位，现为国务院国资委管理的中国交通建设集团有限公司

全资子公司。公司总部位于四川省成都市，现有员工 1800余人，拥有各类

专业技术人员 1500余人，其中教授、高级工程师 500余人，中初级技术人

员 800余人。享受政府特殊津贴，国家、部、省级突出贡献专家 21人，四

川省学术与技术带头人 2人，四川省勘察设计大师 7人，各专业注册工程

师（建筑、结构、公用设备、电气、道桥、规划、暖通、岩土、咨询、监

理）200余人。专业配备合理，技术力量雄厚，设备保障精良，实践经验

丰富，管理体系完善，社会信誉良好。

公司成立 60余年来，先后承担完成了西南地区和全国各地及国外城市

给水排水、工业与民用建筑、道路桥梁隧道、城市燃气与热力、城市规划、

风景园林景观、电气自动化控制、机械设备和水工结构、工业废水处理、

工程测量、水文地质、工程地质、环保评价、降水工程等城市基础工程勘

察设计科研项目 30000余项，承担完成国家重点攻关科研课题项目 80余项，

成果推广使用 20余项，完成以设计为龙头的工程总承包项目 100余项，工

程监理项目 3000余项，荣获国家、部、省级优秀设计奖、优秀工程奖，全

国科学大会奖、重大科技成果奖 300余项，其中国家级设计奖 6项，部、

省级咨询、设计一等奖 66项，二等奖 90项，国家及部、省级科技进步奖

29项，詹天佑奖 2项，实用新型专利与发明专利 10余项。

改革开放以来，中国市政工程西南设计研究总院有限公司加强国际化

建设，积极开展国际技术交流与合作，与世界 20多个国家和地区建立了友

好合作关系。先后承接了安哥拉、毛里求斯、埃及、南非、伊朗、伊拉克、

mailto:842761012@qq.com
mailto:842761012@qq.com
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斯里兰卡、孟加拉、马来西亚、柬埔寨、奥地利等国家和地区的城市工程

设计、咨询及总承包项目。

中国市政工程西南设计研究总院有限公司，作为知识密集型高新技术

企业，历经几代人不懈努力，已形成了专业配套齐全，知识结构合理的设

计科研队伍。成立 60余年来，为社会主义建设事业和环境保护做出了显著

贡献，取得了良好的经济效益和社会效益。企业围绕“人才立院、技术强

院、质量兴院、管理富院、制度治院”总方针，坚持“立足西南、面向全

国、开拓沿海、走向国际”的经营方针，以“诚信责任至上奉献社会，创

造美好生活以人为本”为服务宗旨，以技术领先为核心竞争力，以创新驱

动提高企业发展质量，以工匠精神打造卓越品牌，中国市政工程西南设计

研究总院有限公司赢得了社会的广泛赞誉与肯定。

注：提供资质证书（通过 CMA 认证的实验室的证明材料，如有）及营业执照原件扫描件。

需列表说明。若为联合体投标，则各成员单位均需提供。
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1.营业执照
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2.企业名称变更证明
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3.服务便利度（深圳分院的营业执照扫描件）
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4.企业资质证书



12



13



14

5.深圳地区的房产证明
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附表 1：

企业基本情况一览表（成员单位）

企业注册名称

深圳市长勘勘

察设计有限公

司

注册资本 4500 万元 建立日期 2001.6.30

企业法人代表 丁进选 企业技术人员数量（人） 150

企业资质情况 勘察综合类甲级、测绘甲级、CMA 证书

公司注册地址 深圳市罗湖区深南东路 1108 号福德花园 A 座三楼裙西侧

联系人 林泽洋 联系电话 13544119101 邮箱
378859693@q

q.com

其他

深圳市长勘勘察设计有限公司是由中国有色金属工业长沙勘察设计研

究院深圳院改企转制成立的具有独立法人资格的公司，持有国家综合甲级

勘察、甲级测绘、甲级岩土工程证书。于 1980 年初进入深圳。是深圳市最

早成立的科技型企业，也是深圳市乃至全国勘察行业的骨干企业。

经营范围包括：岩土工程勘察；工程测量；岩土工程（设计、施工、

测试、监测、检测；岩土工程咨询、监理、治理）；水文地质勘察；基桩质

量检测；场地地层剪切波速测定；室内土工试验及现场原位测试等专业。

本公司设备精良、专业齐全，技术力量雄厚；总院现有职工 720 人，

其中专业技术人员 550 人，国家勘察大师 1 人，教授级高工 11 人，高级工

程师 118 人，注册岩土工程师 32 人。在深从业人员达 200 余人，各类技术

人员 80 余人，具有高、中级技术职称、注册执业人员 50 余名（其中教授

级高工 3 人，高级工程师 18 人，注册岩土工程师 8人）。现有测绘仪器和

钻探、测试设备 120 台（套），其中包括：GPS 卫星定位仪；全站仪；红外

测距仪；精密水准仪；地下管网探测仪；梅纳旁压仪；静力触探仪；三轴

剪切仪；固结仪等高精度仪器设备。

三十年来，本公司伴随着深圳特区的发展，为深圳特区建设做出了重

要的贡献，完成了国贸大厦、体育馆、电视中心、中航广场、平安国际金

融中心（高 588 米）等 300 多项 400 多栋高层或超高层及石岩至坂田、福

永码头至洲石路道路等岩土工程勘察；港湾大道、宝安大道、深圳地铁各

线监测；承担了深圳市二、三等三角网、导线网和 GPS 控制网、1∶1000

动态测量、地下管网探测及土石方测量、房屋查丈、沉降观测等测量任务；

注重质量管理，所承担的工程勘察、测绘产品和岩土工程施工竣工验收合

格率 100%。曾获国家、部、省、市级优秀工程奖 80 多项，其中“国贸大厦”
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工程勘察、“深圳市前、后海蚝田 1∶1000 地形图”测绘工程获国家银质奖。

参编国家行业、地方规范等 4 本。2003 年获资质认定计量认证证书，2007

年获 GB/T19001-2008 ISO 9001:2008、GB/T24001-2004 ISO 14001:2004、

GB/T28001-2001 标准要求管理体系认证证书。

本公司坚持以“质量第一，信誉至上”为服务宗旨，弘杨“团结、进取、

开拓、创新”为企业精神，精心勘察、精心设计、精心施工，向国内外用

户提供合格的产品和满意的服务。

注：提供资质证书（通过 CMA 认证的实验室的证明材料，如有）及营业执照原件扫描件。

需列表说明。若为联合体投标，则各成员单位均需提供。
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1、营业执照
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2、资质证书

1、工程勘察综合类甲级
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2、测绘甲级
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3、CMA 计量认证
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3、三体系证书
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附表 2：

企业类似工程设计业绩一览表

1、工程名称：龙华区管网提质增效工程（二期）勘察设计(合同金额：设计费 4483.9892 万元；

工程类型：市政排水工程设计；项目所在地：深圳市；建设内容：雨污水管网完善工程，主要

包括老旧管网修复工程修复管道、错混接改造、市政管网清淤管道等，总投资 28.6 亿；合同签

订 时 间 2021.6.1 ； 在 “ 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2662887）

2、工程名称：非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期（福城观澜片区））（勘察设计

(合同金额：设计费 1195.588 万元；工程类型：市政排水工程设计；项目所在地：深圳市；建

设内容：对 2330 个非政府投资的建筑小区存量管网的结构性、功能性隐患进行改造修复，排水

户雨污水管网接驳、立管改造、路面恢复、绿化恢复等工程内容；合同签订时间 2022.09；在

“ 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2926936）

3、工程名称：龙华区管网提质增效工程勘察设计(合同金额：设计费 723.88 万元；工程类型：

市政排水工程设计；项目所在地：深圳市；建设内容：本项目主要对辖区内污水收集处理设施

改造和建设，包括对排水管渠进行排查修复改造、推进雨污分流管网全覆盖、提升水质净化厂

进水浓度等。具体内容有针对辖区内存量排水管网开展系统专项摸排、外水量检测与分析、水

质检测、污染溯源及错接混接专项调查，沿河污水清污剥离以及管网接驳、老旧排水管网修复

改造、配套设施完善等内容，总投资 3.5 亿元；合同签订时间 2020.7.10；在“全国建筑市场

监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365453）

4、工程名称：衡阳市中心老城区雨污分流改造工程项目设计施工总承包（EPC)(合同金额：设

计费 1983.18 万元；工程类型：市政排水工程设计；项目所在地：衡阳市；建设内容：包括雨

水管网(最大管径 d3000)约 194km，污水管网(最大管径 d1500)约 53km 等；合同签订时间

2020.12.30 ； 在 “ 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3157328）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2662887
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2926936
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365453
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投标人近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或中标通知书打印时间为准）

独立承担的同类工程设计业绩情况（同类工程是指在项目合同中投标人自身承担的类似排水、

治涝、排涝工程设计业绩）；提供企业同类工程设计业绩一览表，不超过 3项，如超 3 项则按佐

证材料前 3项统计，按招标文件要求的格式提供。（企业类似工程设计业绩，由联合体牵头单位

提供。）

注：请严格按列表顺序提供以下证明材料（原件扫描件）：

（1）证明材料提供中标通知书（如有）、合同关键页（合同中必须清晰反映以下内容：项目概

况/建设内容（应能够体现项目主体内容为排水、治涝、排涝工作内容）、设计合同金额、合同

盖章签字页、签订时间等相关页）。如上述证明材料未能体现主要信息的，则可另行补充由项目

建设单位出具的证明材料（需加盖业主公章）或政府部门批复文件进行辅证，投标人自行出具

的证明材料无效。证明材料中未按要求体现主要信息的，招标人将对相应业绩做不利评判。

（2）提供国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证，截图应体现项目信息

及投标人信息，业绩文件未提供截图凭证或提供截图但上述信息体现不全的招标人将做不利判

断，因此造成的后果由投标人自行承担。

（3）独立承担：是指在项目设计合同中为唯一的承接单位或在联合体中标合同中为联合体唯一

的设计单位（联合体投标业绩，需提供联合体协议。联合体协议中需体现投标人承担设计工作

及相应合同额）。如合同无法体现上述内容，需提供业主证明文件（业主证明需盖业主公章，无

公章业主证明不予认可）或主管部门批复文件等作为佐证材料。以上材料无法清晰反映要求内

容的，招标人将做不利判断，因此造成的后果由投标人自行承担；

（4）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供中标通知书包含多个独立子项目的，招标人按提

供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩信息。

（5）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，须提供工商主管部门或其它

政府主管部门出具的名称变更通知书等证明材料。

注：类似工程设计业绩合同金额应大于本项目设计招标估价 1/2（即 165.19955 万元）



3

1.龙华区管网提质增效工程（二期）勘察设计

1.中标通知书扫描件
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2.合同扫描件
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3.全国系统备案截图证明
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2.非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期（福城观澜片区））

（勘察设计）

1.中标通知书扫描件
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2.合同扫描件
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3.全国系统备案截图证明
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3.龙华区管网提质增效工程勘察设计

1.中标通知书扫描件
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2.合同扫描件
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29



30



31



32



33



34
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3.全国系统备案截图证明
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4.衡阳市中心老城区雨污分流改造工程项目设计施工总承包

1. 中标通知书扫描件
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2. 合同扫描件
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44
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47



48
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3.全国系统备案截图证明



52
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附表 3：

企业类似工程勘察业绩一览表

1、工程名称：龙华区管网提质增效工程（二期）勘察设计(合同金额：勘察金额：1978 万

元；工程类型：市政排水工程勘察；项目所在地：深圳市；建设内容：雨污水管网完善工程，

主要包括老旧管网修复工程修复管道、错混接改造、市政管网清淤管道等，总投资 28.6 亿；

合同签订时间 2021.6.1；在“全国建筑市场监管公共服务平台”备案网页链接：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2662887）

2、工程名称：龙华区管网提质增效工程勘察设计(合同金额：勘察金额：180.97 万元；工

程类型：市政排水工程勘察；项目所在地：深圳市；建设内容：本项目主要对辖区内污水收

集处理设施改造和建设，包括对排水管渠进行排查修复改造、推进雨污分流管网全覆盖、提

升水质净化厂进水浓度等。具体内容有针对辖区内存量排水管网开展系统专项摸排、外水量

检测与分析、水质检测、污染溯源及错接混接专项调查，沿河污水清污剥离以及管网接驳、

老旧排水管网修复改造、配套设施完善等内容，总投资 3.5 亿元；合同签订时间 2020.7.10；

在 “ 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365453）

3、工程名称：黑臭水体生态补水管道建设工程（二期）勘察设计(合同金额：勘察金额：774

万元；工程类型：市政排水工程勘察；项目所在地：深圳市；建设内容：排水工程、结构工

程、道路工程、河道治理等；合同签订时间 2020.1.14；在“全国建筑市场监管公共服务平

台”备案网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365213）

投标人近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或中标通知书打印时间为

准）独立承担的类似排水、治涝、排涝工程勘察业绩情况；提供企业类似工程勘察业绩一览

表，不超过 3项，如超 3 项则按佐证材料前 3 项统计，按招标文件要求的格式提供。（企业

类似工程勘察业绩若为联合体投标，由联合体中具备工程勘察（岩土工程（岩土工程勘察））

资质的联合体成员单位提供）

注：请严格按列表顺序提供以下证明材料（原件扫描件）：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2662887
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365453


2

（1）证明材料提供中标通知书（如有）、合同关键页（合同中必须清晰反映以下内容：项目

概况/建设内容（应体现出项目主体内容类似排水、治涝、排涝工程）、勘察合同金额、签订

时间、合同签字盖章页等相关页）。如上述证明材料未能体现主要信息的，则可另行补充由

项目建设单位出具的证明材料（需加盖业主公章）或政府部门批复文件进行辅证，投标人自

行出具的证明材料无效。证明材料中未按要求体现主要信息的，招标人将对相应业绩做不利

评判。

（2）提供国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证，截图应体现项目

信息及投标人信息，业绩文件未提供截图凭证或提供截图但上述信息体现不全的招标人将做

不利判断，因此造成的后果由投标人自行承担。

（3）独立承担：是指在项目勘察合同中为唯一的承接单位或在联合体中标合同中为联合体

唯一的勘察单位（联合体投标业绩，需提供联合体协议。联合体协议中需体现投标人承担勘

察工作及相应合同额）。如合同无法体现上述内容，可提供业主证明文件（需加盖业主公章）

或主管部门批复文件；以上材料无法清晰反映要求内容的，招标人将做不利判断，因此造成

的后果由投标人自行承担。

（4）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供中标通知书包含多个独立子项目的，招标人

按提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业

绩信息。

（5）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，须提供工商主管部门或

其它政府主管部门出具的名称变更通知书等证明材料。

注：类似工程勘察业绩合同金额应大于本项目勘察招标估价 1/2（即 41.2999万元）
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附表 4：

设计负责人类似工程业绩一览表

设计负责人： 景琪

1、工程名称：龙华区管网提质增效工程（二期）勘察设计(合同金额：设计费 4483.9892 万元；

工程类型：市政排水工程设计；项目所在地：深圳市；建设内容：雨污水管网完善工程，主要包

括老旧管网修复工程修复管道、错混接改造、市政管网清淤管道等；合同签订时间 2021.6.1；在

“ 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2662887；项目负责人佐证材料：合同）

2、工程名称：非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期（福城观澜片区））（勘察设计）

(合同金额：设计费 1195.588 万元；工程类型：市政排水工程设计；项目所在地：深圳市；建设

内容：对 2330 个非政府投资的建筑小区存量管网的结构性、功能性隐患进行改造修复，排水户

雨污水管网接驳、立管改造、路面恢复、绿化恢复等工程内容；合同签订时间 2022.09；在“全

国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 ” 备 案 网 页 链 接 ：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2926936；项目负责人佐证材料：合同）

3、工程名称：龙华区管网提质增效工程勘察设计(合同金额：设计费 723.88 万元；工程类型：

市政排水工程设计；项目所在地：深圳市；建设内容：本项目主要对辖区内污水收集处理设施改

造和建设，包括对排水管渠进行排查修复改造、推进雨污分流管网全覆盖、提升水质净化厂进水

浓度等。具体内容有针对辖区内存量排水管网开展系统专项摸排、外水量检测与分析、水质检测、

污染溯源及错接混接专项调查，沿河污水清污剥离以及管网接驳、老旧排水管网修复改造、配套

设施完善等内容；合同签订时间 2020.7.10；在“全国建筑市场监管公共服务平台”备案网页链

接：http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365453；项目负责人佐证材料：合同）

近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或中标通知书打印时间为准）设

计负责人以设计负责人或项目负责人身份参与的最具代表性的同类工程设计业绩（是指在项

目合同中投标人自身承担的类似排水、治涝、排涝工程工程设计业绩）。提供设计负责人业

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2662887
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2926936
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2365453
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绩一览表，不超过 2项，如超 2 项则按列表前 2项统计，按招标文件要求的格式提供。

注：请严格按列表顺序提供以下证明材料（原件扫描件）：

（1）证明材料提供中标通知书（如有）、合同关键页（合同中必须清晰反映以下内容：项目

概况/建设内容（应能够体现项目主体内容为类似排水、治涝、排涝工程工作内容）、设计合

同金额、签订时间、合同签字盖章页、项目负责人/设计负责人姓名等相关页）。如上述证明

材料未能体现主要信息的，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料（需加盖业主公章）

进行辅证，投标人自行出具的证明材料无效。证明材料中未按求体现主要信息的，招标人将

对相应业绩做不利评判；

（2）提供国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证，截图应体现项目

信息及设计负责人信息（或设计负责人所在单位信息），业绩文件未提供截图凭证或提供截

图但上述信息体现不全的招标人将做不利判断，因此造成的后果由投标人自行承担。

（3）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供中标通知书包含多个独立子项目的，招标人

按提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业

绩信息。

（4）佐证材料（合同或中标通知书）应体现项目负责人姓名，若佐证材料中业绩项目负责

人前后不一致或出现变更，以业主盖章证明或其它政府主管部门出具的证明材料为准，否则

招标人将做不利判断。

注：类似工程设计业绩合同金额应大于本项目设计招标估价 1/2（即 165.19955 万元）
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2.非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期（福城观澜片区））
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附表 5：

拟投入本项目人员情况表（牵头单位）

序号 姓 名
出生

年月
学历

从事专

业
注册资格 职称等级

在本项目中

拟任的岗位
所在单位

1 罗义涌 1990.07 研究生 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）
给排水高工

项目总负责

人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

2 景琪 1983.07 研究生 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水正高

级工程师
设计负责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

3 朱敏 1973.10 本科 给排水 /
给排水教授

级高工
给排水专业

负责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

4 王雪原 1974.06 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水教授

级高工

省级勘察设

计大师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

5 张勇 1976.01 本科 给排水 /
给排水教授

级高工

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

6 赵忠富 1969.01 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水教授

级高工

省级设计大

师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

7 王南威 1971.12 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水教授

级高工

省级勘察设

计大师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

8 邱鹏 1981.07 研究生 给排水 /
给排水高级

工程师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

9 白华清 1975.01 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水正高

工

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

10 王胤 1980.08 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水正高

工

青年工程勘

察设计大师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司
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11 阳佳中 1979.06 研究生 给排水

注册公用设备工

程师（给排水）

注册环保工程师

给排水高级

工程师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

12 王涛 1983.12 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水高级

工程师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

13 何文源 1985.07 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水高级

工程师

给排水专业

设计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

14 蒿海磊 1979.10 本科
风 景 园

林
/

风景园林正

高级工程师

园林专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

15 赵兴国 1964.12 本科 结构
一级注册结构工

程师

结构教授级

高工

结构专业设

计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

16 卢伟 1977.09 本科 结构 /
水工结构正

高工

结构专业设

计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

17 包博 1988.06 研究生 结构
一级注册结构工

程师

结构高级工

程师

结构专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

18 文登国 1972.01 本科 路桥
注册土木工程师

（道路）

路桥教授级

高工

路桥专业设

计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

19 魏星 1982.03 研究生 路桥
注册土木工程师

（道路）
道桥高工

路桥专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

20 牛梅梅 1983.08 本科 路桥
注册土木工程师

（道路）
道桥高工

路桥专业设

计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

21 顾鲍超 1969.03 本科 电气
注册电气工程师

（供配电）

电气教授级

高工

电气专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

22 顾琪 1970.07 本科 电气
注册电气工程师

（供配电）
电气正高工

电气专业设

计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

23 宋玉银 1965.06 本科 燃气
注册公用设备工

程师（动力）

城市燃气教

授级高工

燃气专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

24 李浩 1969.02 本科 建筑 一级注册建筑师
建筑教授级

高工

建筑专业负

责我

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司
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25 张靓 1986.03 本科 建筑 一级注册建筑师 建筑高工
建筑专业设

计人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

26 刘刚宁 1973.10 本科 经济 注册造价工程师
经济高级工

程师

造价专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

27 陈琪楠 1985.04 本科 造价 注册造价工程师 造价高工
造价专业专

员

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

28 刘大才 1967.12 本科

岩土
注册土木工程师

(岩土)
岩土教授级

高工

岩土专业人

员

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

29 苏向震 1977.05 本科

岩土

/ 岩土高工
岩土专业人

员

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

30 马刚 1970.12 本科 BIM
注册公用设备工

程师（给排水）

BIM项目经

理高级

给排水高级

工程师

BIM 专业负

责人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

31 付忠志 1965.01 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水教授

级高工

省级勘察设

计大师

给排水设计

人

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

32 刘波 1970.12 本科 给排水
注册公用设备工

程师（给排水）

给排水教授

级高工

BIM 设计人

员

中国市政工程西

南设计研究总院

有限公司

提供《拟投入本项目人员情况表》及投标人拟派项目负责人及项目组其他成员学历、职称及

其他相关资格证书扫描件。

1、提供项目总负责人、设计负责人、勘察负责人职称证书及其他资格证书；2、项目组其他

成员（项目负责人除外）的学历、职称（如有）及其他相关资格证书；3、提供投标人为项

目团队成员缴纳的投标截止前近 3个月社保证明文件，项目负责人、设计负责人、勘察负责

人提供近 6个月社保证明文件。

注：提供学历、职称证书、资格证书、社保证明扫描件。
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拟投入本项目人员情况表

序号 姓 名
出生

年月
学历

从 事

专业
注册资格

职 称 等

级

在本项目中

拟任的岗位
所在单位

1 康巨人 1965.5 本科 勘察
注册岩土

工程师

正 高 级

工程师
勘察负责人

深圳市长勘勘察设

计有限公司

2 谢碧波 1980.12
本科

勘察
注册岩土

工程师

高 级 工

程师
技术负责人

深圳市长勘勘察设

计有限公司

3 刘 磊 1987.10
本科

勘察 /
高 级 工

程师
项目总协调

深圳市长勘勘察设

计有限公司

4 李剑波 1986.2
本科

勘察
注册岩土

工程师

高 级 工

程师
勘察审核

深圳市长勘勘察设

计有限公司

5 陈必盛 1974.12
本科

勘察 / 工程师 实验负责人
深圳市长勘勘察设

计有限公司

6 刘思佳 1990.1
本科

勘察
注册岩土

工程师
工程师

勘察技术人

员

深圳市长勘勘察设

计有限公司

7 陈 雕 1989.4
本科

勘察 / 工程师
勘察技术人

员

深圳市长勘勘察设

计有限公司

8 王 谢 1990.5
本科

勘察 / 工程师
勘察技术人

员

深圳市长勘勘察设

计有限公司

9 罗苏东 1992.4
本科

勘察 / 工程师
勘察技术人

员

深圳市长勘勘察设

计有限公司

10 刘海波 1988.1
本科

测绘 /
高 级 工

程师

勘察技术人

员

深圳市长勘勘察设

计有限公司

提供《拟投入本项目人员情况表》及投标人拟派项目负责人及项目组其他成员学历、职称及

其他相关资格证书扫描件。

1、提供项目总负责人、设计负责人、勘察负责人职称证书及其他资格证书；2、项目组其他

成员（项目负责人除外）的学历、职称（如有）及其他相关资格证书；3、提供投标人为项

目团队成员缴纳的投标截止前近 3个月社保证明文件，项目负责人、设计负责人、勘察负责

人提供近 6个月社保证明文件。

注：提供学历、职称证书、资格证书、社保证明扫描件。
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一、牵头单位人员证书附件：

1.罗义涌



6



7



8



9
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2.景琪



11



12



13

3.朱敏



14



15



16

4.王雪原



17



18



19

5.张勇



20



21

6.赵忠富



22



23



24



25

7.王南威



26



27



28



29

8.邱鹏



30



31



32

9.白华清



33



34



35

10.王胤



36



37



38



39

11.阳佳中



40



41



42

12.王涛



43



44

13.何文源



45



46

14.蒿海磊



47



48

15.赵兴国



49



50

16.卢伟



51



52



53

17.包博



54



55



56



57



58

18.文登国



59



60



61

19.魏星



62



63



64



65

20.牛梅梅



66



67



68



69

21.顾鲍超



70



71

22.顾琪



72



73



74

23.宋玉银



75



76

24.李浩



77



78

25.张靓



79



80

26.刘刚宁



81



82



83

27.陈琪楠



84



85



86

28.刘大才



87



88

29.苏向震



89



90

30.马刚



91



92



93

31.付忠志



94



95



96



97

32.刘波



98



99



100

33.社保证明



101



102



103



104

二、联合体单位人员证书附件：

1.康巨人



105



106



107



108



109

2.谢碧波



110



111



112



113

3.刘磊



114



115



116



117

4.李剑波



118



119



120



121

5.陈必盛



122



123



124

6.刘思佳



125



126



127

7.陈雕



128



129



130

8.王谢



131



132



133

9.罗苏东



134



135



136

10.刘海波



137



138
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附表 6：

《企业信用情况》（牵头单位）



2



3

2.国家企业信用信息公示系统



4

3.深圳市水务局无不良行为记录截图



5

4.深圳市住房和建设局无红色警示处罚记录截图



6

5.信用中国查询截图



7



8



9
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1、提供近一年内（自招标公告发布之日起倒推）在“中国执行信息公开网”、“全国企业

信用信息公示系统”被判定为企业有失信或执行能力欠缺的查询记录。“企业有失信或执行

能力欠缺”是指（1）在“中国执行信息公开网”的“综合查询被执行人”查询栏中显示近

一年有明确“执行标的”的；（2）在“全国企业信用信息公示系统”中查询到被列入了“严

重违法失信企业名单（黑名单）信息”。

2、提供深圳市水务局网站中水务工程市场主体不良行为曝光平台中“轻微”及以上等级的

不良行为记录。

3、提供深圳市住房和建设局诚信档案中红色警示处罚的查询记录。

注：上述不良信用记录情况以招标人复核情况为准，查询截至定标前一天下午 18 时。
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《企业信用情况》（成员单位）



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21

1、提供近一年内（自招标公告发布之日起倒推）在“中国执行信息公开网”、“全国企业

信用信息公示系统”被判定为企业有失信或执行能力欠缺的查询记录。“企业有失信或执行

能力欠缺”是指（1）在“中国执行信息公开网”的“综合查询被执行人”查询栏中显示近

一年有明确“执行标的”的；（2）在“全国企业信用信息公示系统”中查询到被列入了“严

重违法失信企业名单（黑名单）信息”。

2、提供深圳市水务局网站中水务工程市场主体不良行为曝光平台中“轻微”及以上等级的

不良行为记录。

3、提供深圳市住房和建设局诚信档案中红色警示处罚的查询记录。

注：上述不良信用记录情况以招标人复核情况为准，查询截至定标前一天下午 18 时。
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附件 7：

不违法转包分包承诺书



1

附件 8：

诚信投标承诺书
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